

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania PRZZ/1062.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dzierżawa kombajnu ścianowego oraz kompletnego zespołu pompowego przeznaczonego dla potrzeb eksploatacji w pokładach 503 i 509 ścian nr 8, 14 i 9 wraz z zabezpieczeniem gwarancyjnym i serwisowym w całym okresie dzierżawy dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek, **udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikuje treść SIWZ.**

Pytanie 1

W załączniku 2a do SIWZ tabela pkt. 6 i 7 widnieje:

„6 Wysokość kombajnu od spągu do poziomo położonych osłon max. 1,35 [m]”

„7 Wysokość kombajnu od spągu bez osłon max. 1,2 [m]”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu do postaci:

„6 Wysokość kombajnu od spągu do poziomo położonych osłon max. 1,4 [m]”

„7 Wysokość kombajnu od spągu bez osłon max. 1,25 [m]”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pkt. 6 oraz 7 Załącznika 2a do SIWZ w części dotyczącej parametrów technicznych kombajnu ścianowego w sposób następujący:

6	Wysokość kombajnu od spągu do poziomo położonych osłon.	max. 1,4 [m]	
7	Wysokość kombajnu od spągu bez osłon.	max. 1,25 [m]	

Pytanie 2

W załączniku 2a do SIWZ tabela pkt. 28 widnieje:

„28 Wymiary największego podzespołu kombajnu:

- długość – max. 3560

- szerokość – max. 1750

- wysokość – max. 1800 za wyjątkiem organów urabiających o średnicy zgodnej z punktem 29f. – TAK”

Biorąc pod uwagę fakt, że kombajny naszej produkcji z powodzeniem pracowały na kopalni KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek i nie było problemów z ich gabarytami prosimy o zmianę przedmiotowego wymagania do postaci:

„28 Wymiary największego podzespołu kombajnu:

- długość – max. 4530

- szerokość – max. 1750

- wysokość – max. 1800 za wyjątkiem organów urabiających o średnicy zgodnej z punktem 29f. – TAK”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

W załączniku 2a do SIWZ tabela pkt. 33 podpunkt. d widnieje:

Instalacja elektryczna:

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

d) zasilanie kombajnu jednym przewodem o przekroju min 3x95 mm² lub 6x70 mm² – TAK

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu do postaci:

Instalacja elektryczna:

d) zasilanie kombajnu jednym przewodem o przekroju min 3x95 mm² lub 6x70 mm² lub 6x95mm²– TAK

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

W załączniku 2a do SIWZ tabelka pkt. 39 podpunkt f widnieje:

Wyposażenie kombajnu (w szczególności):

f) Kombajn wyposażony w dwa niezależne hamulce z elektrycznymi członami wykonawczymi – TAK

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu do postaci:

Wyposażenie kombajnu (w szczególności):

f) Kombajn wyposażony w dwa niezależne hamulce – TAK

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

W załączniku 7 do SIWZ paragraf 4 pkt 4 i 5 widnieje:

„4. Naliczanie stawki dzierżawy kończy się z dniem rozpoczęcia demontażu przy udziale przedstawiciela Wyzierżawiającego. O terminie rozpoczęcia demontażu przedmiotu dzierżawy Dzierżawca powiadomi Wyzierżawiającego telefonicznie oraz pisemnie na 14 dni przed terminem rozpoczęcia demontażu. W przypadku nieobecności Wyzierżawiającego przy rozpoczęciu demontażu, protokół zdawczo-odbiorczy zostanie podpisany przez Dzierżawcę i będzie wiążący dla Stron.

5. Po okresie dzierżawy Dzierżawca wyda przedmiot dzierżawy w ciągu 30 dni od daty zakończenia demontażu. Za ten okres nie będzie naliczana stawka dzierżawy.

W związku z faktem, że w/w zapis nie określa maksymalnego czasu demontażu, co w powiązaniu z zakończeniem naliczania stawki dzierżawnej już w momencie jego rozpoczęcia, ogranicza Wyzierżawiającego w dysponowaniu swoim kombajnem, proponujemy uzupełnić zapis poprzez określenie maksymalnego okresu demontażu tj. „Demontaż nie może trwać dłużej niż 30 dni, a każdy dzień przekroczenia tego terminu Dzierżawca zapłaci Wyzierżawiającemu stawkę dzienną dzierżawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

W treści SIWZ nie stwierdziliśmy załączników w postaci rysunków przenośnika ścianowego zgrzeblowego. Wspomniane rysunki są nam niezbędne do analizy poprawnej współpracy kombajnu ścianowego i wspomnianego przenośnika. Prosimy o przesłanie rysunków zawierających: przekrój rynny modułowej z podstawowymi wymiarami, w tym z odległością od osi drabinki do spągu oraz rysunków końcówek przenośnika, prezentujących odjazdy. Pożądane są rysunki w formie plików z rozszerzeniem dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu jedynie Instrukcji przenośników przewidzianych do współpracy z dzierżawionym kombajnem, natomiast nie dysponuje rysunkami maszyn w formie plików z rozszerzeniem dwg. Zamawiający udostępni posiadane dokumenty do wglądu Wykonawcy w ustalonym wspólnie terminie.

Pytanie 7

W załączniku nr 7 do SIWZ w §7 ust. 3. podano:

„Wyzierżawiający zapłaci Dzierżawcy karę umowną za zwłokę w dostawie przedmiotu dzierżawy w wysokości dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki.”

Proponujemy uzupełnić zapis do niżej podanej wersji:

„Wydzierżawiający zapłaci Dzierżawcy karę umowną za zwłokę w dostawie przedmiotu dzierżawy w wysokości dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §7 ust. 3 załącznika nr 7 do SIWZ w sposób następujący:

„Wydzierżawiający zapłaci Dzierżawcy karę umowną za zwłokę w dostawie przedmiotu dzierżawy w wysokości dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy brutto.”

Pytanie 8

W załączniku nr 7 do SIWZ w §7 ust. 4. podano:

„Wydzierżawiający może obciążyć Dzierżawcę karą za brak zwrotu przedmiotu dzierżawy wraz z wyposażeniem podlegającym zwrotowi w uzgodnionym terminie w wysokości dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki.”

Proponujemy uzupełnić zapis do niżej podanej wersji:

„Wydzierżawiający może obciążyć Dzierżawcę karą za brak zwrotu przedmiotu dzierżawy wraz z wyposażeniem podlegającym zwrotowi w uzgodnionym terminie w wysokości dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §7 ust. 4 załącznika nr 7 do SIWZ w sposób następujący:

„Wydzierżawiający może obciążyć Dzierżawcę karą za brak zwrotu przedmiotu dzierżawy wraz z wyposażeniem podlegającym zwrotowi w uzgodnionym terminie w wysokości dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy brutto.”

Pytanie 9

W załączniku nr 7 do SIWZ w §7 ust. 5. podano:

„Wydzierżawiający może obciążyć Dzierżawcę karą za nieodebranie przedmiotu dzierżawy w uzgodnionym terminie w wysokości pełnej dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki.”

Proponujemy uzupełnić zapis do niżej podanej wersji:

„Wydzierżawiający może obciążyć Dzierżawcę karą za nieodebranie przedmiotu dzierżawy w uzgodnionym terminie w wysokości pełnej dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy brutto”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §7 ust. 5 załącznika nr 7 do SIWZ w sposób następujący:

„Wydzierżawiający może obciążyć Dzierżawcę karą za nieodebranie przedmiotu dzierżawy w uzgodnionym terminie w wysokości pełnej dobowej stawki dzierżawy netto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy brutto”.

Pytanie 10

Zgodnie z SIWZ, Załącznik nr 2a: „Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów technicznych”, w punkcie 29 (str. 18) Zamawiający wymaga:

<u>29</u>	Organy urabiające:		
e)	Rodzaj noża K1-1k, K1-1 lub U47-1/65 lub równoważny	TAK	

Dla proponowanego typu uchwytu nożowego oraz tulei oraz w celu zapewnienia grubego i średniego sortymentu węgla sugerujemy dopuszczenie do stosowania noża typu U138SM L 102. Czy Zamawiający zaakceptuje zastosowanie podanego typu noży?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Zgodnie z SIWZ, Załącznik nr 2a: „Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów technicznych” w punkcie 16 (str. 17) Zamawiający wymaga:

16	Prześwit pod kombajnem (odległość korpusu kombajnu od blachy działowej przenośnika).	min. 500 [mm]	
----	--	---------------	--

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na następujący lub równoważny:

16	Prześwit pod kombajnem (odległość korpusu kombajnu od blachy działowej przenośnika).	min. 500 [mm] +/- 10%	
----	--	--------------------------	--

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Zgodnie z SIWZ, Załącznik nr 2a: „Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów technicznych” w punkcie 1 (str. 17) Zamawiający wymaga:

1	Współpraca kombajnu z następującymi urządzeniami: Obudowa zmechanizowana: FAZOS 12/28/POz; FAZOS 11/25-POz; FAZOS 11/25-2x2480; KW 14/28-POz/ZRP; KW 12/28-POz/ZRP; GLINIK 11/25-POz; (sekcje liniowe oraz skrajne). Przenośniki ścianowe: PZS 850 Rybnik; PZS 850-3x200/400 Nowomag, PAT E-260 Patentus.	TAK	
---	--	-----	--

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie rysunków przenośników podanych w powyższym wymaganiu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni posiadane dokumenty do wglądu Wykonawcy w ustalonym wspólnie terminie.

Pytanie 13

Zgodnie z SIWZ, Załącznik nr 2a: „Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów technicznych”, w punkcie 24 (str. 18) Zamawiający wymaga:

24	W przypadku zasilania przemiennika częstotliwości bezpośrednio z instalacji zasilającej kombajn – takim samym napięciem jak pozostałe silniki kombajnu (bez konieczności stosowania dodatkowego transformatora do zasilania przekształtnika w kombajnie) należy dostosować zabezpieczenia w stacji transformatorowej do współpracy z kombajnem oraz dostarczyć rezerwowy układ zabezpieczeń.	TAK	
----	--	-----	--

Prosimy o podanie typu stacji transformatorowej która będzie zastosowana do zasilania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do zasilania przedmiotu zamówienia zostanie zastosowana stacja transformatorowa typu MAR o mocy 630, 1000 lub 1400kVA.

Pytanie 14

Zgodnie z SIWZ, w punkcie III: „Opis przedmiotu zamówienia” w podpunkcie 3 (str. 1) Zamawiający wymaga:

3. Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy i musi spełniać wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym **Załącznika Nr 1** do SIWZ. Czy Zamawiający akceptuje możliwość dostawy poremontowego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Zgodnie z SIWZ, Załącznik nr 2a: „Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów technicznych”, w punkcie 32 (str. 19) Zamawiający wymaga:

32	Układ zraszania		
c)	Instalacja wodna powinna zawierać układ automatycznego czyszczenia filtrów wodnych.	TAK	

Prosimy Zamawiającego o zmianę wymagania na następujące lub równoważne:

32	Układ zraszania		
c)	Instalacja wodna powinna zawierać układ automatycznego lub manualnego czyszczenia filtrów wodnych.	TAK	

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W oparciu o § 21 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający dokonuje **przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert:**

- **ofertę należy złożyć do dnia 27.06.2017 r. do godziny 8:45**
- **otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.06.2017 r. o godzinie 9:00**

Jednocześnie informujemy, że miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego
„Bobrek-Piekary”
KIEROWNIK
KOORDYNATOR ds. PRACY
Grażyna Sobczak

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
NACZELNY INŻYNIER
z-ca KIEROWNIKA RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziobkowski